

Jøtul FS 84 - 370

Jøtul FS 84 cat.no. 300476 / 300477 / 300478

Latpeis no: 300509 / 300510 / 300511

<i>Pos. no.</i>	<i>Spareparts</i>	<i>Consist of</i>	<i>Benevnelse</i>	<i>Description</i>	<i>Dim./Spec.</i>
1	50037245		Bunnplate	Bottom Plate	
2	10026003		Festevinkel	Connection Angle	
3	50037246		Sokkel	Base	
4	10037183		Pinnesskrue M8x40	Stud screw M 8	M8x40 DIN 916
4	10023519		Mutter M8	Nut M8	M8
4	10037185		Hylsemutter M8x30	Barrel nut M8x30	M8x30
5	50037247		Bakstykke	Rear Piece	
6	10026192		Sideramme venstre grå	Side Frame Left Grey	
6	10046776		Sideramme venstre sort	Side Frame Left Black	
7	10026193		Sideramme høyre grå	Side Frame Right Grey	
7	10046777		Sideramme høyre sort	Side Frame Right Black	
8	10037184		Gjengestang M6x1000	Thread Bar M6x1000	M6x1000
8	10023475		Mutter M6	Nut M6	M6
8	10023559		Skive Ø8,4xØ20x1	Washer Ø8,4xØ20x1	Ø8,4xØ20x1
9	50037248		Kappe 1	Cap 1	
10	50037249		Gjenmuringsplugg	Plug	
11	50037250		Kappe 2	Cap 2	
12	50037251		Toppkrone	Top Crown	
13	10026190		Topprist	Top Grid	
15	50037252		Utluftingselement 1	Air Vent Element 1	
16	50037253		Utluftingselement 2	Air Vent Element 2	
17	50037254		Splittet element (2 deler)	Splitted Element (2 parts)	
18	10026194		Varmluftssperre	Hot Air Blocker	

Jøtul FS 84 - 370

Jøtul FS 84 cat.no. 300476 / 300477 / 300478

Latpeis no: 300509 / 300510 / 300511

<i>Pos. no.</i>	<i>Spareparts</i>	<i>Consist of</i>	<i>Benevnelse</i>	<i>Description</i>	<i>Dim./Spec.</i>
19	10026195		Isolasjon 10 cm Rockwool	Insulation 10 cm Rockwool	
20	10046787		Askeleppe sort	Ash Lip Black	
20	10046788		Askeleppe grå	Ash Lip Grey	
	12034132	2,4,8	Festemidler komplett	Fastening parts complete	
Tilleggsutstyr / Options FS 84					
	30036827	11	Tilleggshøyde 41 cm FS 84	Additional Height 41cm FS 84	
14	51013581		Gulvplate FS 84	Floor Plate FS 84	
	51013630		Senterforskyver 50mm	Center Offset Flue 50mm	
				Tegn nr 900007-P04	